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Prishtinë,  16.02.2022 
        10:00 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e pestë (V) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2022 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i kërkesës për vazhdim të Licencës për furnizim me shumicë (tregtim) me energji 
elektrike të ndërmarrjes Interenergo D.o.o. Kosova SH.P.K. 

4. Shqyrtimi i Kërkesës  për marrje të autorizimit për Vet – Konsum  të “ANANAS IMPEX” SH.P.K ; 

5. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për Vet – Konsum   të N.P.SH.“ALBATROS”; 

6. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për Vet – Konsum   të “GEMIX” SH.P.K; 

7. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për Vet – Konsum  të “VETONI 2” SH.P.K.;  

8. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për Vet – Konsum   të “VERONA” SH.P.K.;  

9. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për Vet – Konsum  të  Personit Fizik “ Q.G.” I.; 

10. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për Vet – Konsum  të  Personit Fizik “ Q.G.” II.; 

11. Shqyrtimi aplikacionit tarifor dhe i propozimit për tarifat e ndërmarrjes NQ Gjakova për 
sezonin 2021/2022; 

12. Të tjera.  

 


